PAGE
2

[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2025 года

                                   № 75
О дате заслушивания отчета Главы муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области о результатах его деятельности за 2024 год, деятельности Администрации муниципального образования «Хиславичский район» за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области,
Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить заслушивание отчета Главы муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области о результатах деятельности за 2024 год, деятельности Администрации муниципального образования «Хиславичский район» за 2024 год на заседании Хиславичского окружного Совета депутатов 28 мая 2025 года.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Хиславичского

окружного Совета депутатов                                                        С.Н. Костюкова